153
ISO/ANSI L M H
P
M
K
H
mm
P

K H
POL POL
Przykład zamówienia: 2 sztuki R200-038Q22-12M
Oznaczenie Oznaczenie Oznaczenie Wymiary w mm
Maks. głębokość skrawania (ap) = 6 mm
Podziałka rzadka (L),
Nierównomierna
Podziałka normalna (M)
Nierównomierna
Podziałka gęsta (H)
Równomierna
FREZOWANIE
Frezowanie czołowe – CoroMill® 200
Średnica 50 – 100 mm
Podziałka normalna (M)
Równomierna
Podziałka gęsta (H)
Równomierna
Podziałka rzadka (L)
Równomierna
Chwyt cylindryczny
Mocowanie trzpieniowe
maks.
maks.
141-163_Sprak.indd   154 2006-03-23   12:00:50
155
IS
O
/A
N
S
I
P
L/M/H vc fz vc fz vc fz
L RCHT1204M0-PL 1030 250 0.08 RCHT1204M0-PL 1030 250 0.08 RCHT1204M0-PL 1030 250 0.08
M RCKT1204M0-PM 4020 290 0.24 RCKT1204M0-PM 4030 225 0.21 RCKT1204M0-PM 4240 205 0.24
H RCKT1204M0-PH 4020 250 0.35 RCKT1204M0-PH 4030 185 0.35 RCKT1204M0-PH 4240 175 0.35
M
L/M/H vc fz vc fz vc fz
L RCHT1204M0-PL 1030 265 0.08 RCHT1204M0-ML 2030 205 0.21 RCHT1204M0-ML 2040 195 0.21
M/H RCKT1204M0-MM 2030 185 0.28 RCKT1204M0-MM 2030 185 0.28 RCKT1204M0-MM 2040 175 0.28
K
L/M/H vc fz vc fz vc fz
L RCHT1204M0-KL H13A 105 0.11 RCHT1204M0-KL H13A 105 0.11 RCHT1204M0-KL H13A 105 0.11
M RCKT1204M0-KM 3020 195 0.24 RCKT1204M0-KM 3040 175 0.24 RCKT1204M0-KM 3040 175 0.24
H RCKT1204M0-KH 3020 165 0.35 RCKT1204M0-KH 3040 150 0.35 RCKT1204M0-KH 3040 150 0.35
H
L/M/H vc fz vc fz vc fz
L/M/H RCKT1204M0-WM 530 70 0.17 RCKT1204M0-KM 3020 50 0.24 RCKT1204M0-KM 3040 35 0.24
P
ISO/ANSI
N
M S
K H
POL POL
FREZOWANIE
Frezowanie czołowe – CoroMill® 200
Płytki i gatunki –zalecenia dot. parametrów skrawania
 – wartości początkowe
Oznaczenie Oznaczenie Oznaczenie
Oznaczenie Oznaczenie Oznaczenie
Oznaczenie Oznaczenie Oznaczenie
Oznaczenie Oznaczenie Oznaczenie
DOBRE WARUNKI TRUDNE WARUNKI
Pierwszy wybór
PRZECIĘTNE WARUNKI